
 

 

 

 Образовательный 

          Учебный центр 

 
 

 

              690091, г. Приморский край,г.Владивосток, , ул. Набережная д.10 оф.244, тел. 8(423)201-26-59; 

                              8(924) 731-26-59;Email:profcenter1@ya.ru;  сайт:профспеццентр.рф 
 

 

               ПРИКАЗ 

    «     »                        201     г                                                                              №       

 

О зачислении слушателей  
В соответствии с Правилами приема слушателей на программы профессионального обучения в 

ООО НПО Профспеццентр, Структурное подразделение «Учебный центр» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Принять на обучение и  зачислить в состав слушателей для прохождения обучения по 

программе  ________________________  в объеме 144 академических часов с «___» _______ 201    

г. по «___» _______ 201   г. с применением дистанционных образовательных технологий , а 

также направить (выдать) обучающие учебно-методические материалы:. 

 

2. Сформировать учебную группу слушателей № ____ в составе: 

 

3.  Установить, что указанные в настоящем приказе слушатели, могут проходить обучение 

(профессиональное обучение) по индивидуальному графику . 

 

         1. 

         2. 

         3. 

         4. 

         5. 

         6. 

         7. 

 

Основание: заявление, договор на оказание платных образовательных услуг 

 

директор структурного подразделения «Учебный центр»  

ООО «НПО « Профспеццентр»                                                           Быкова А. В. 

 

 


